
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1
DETERMINAZIONE N.  5  del  16/01/2018

OGGETTO:  ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE AUTOR ITA' E ENTI DI AMBITO – PAGAMENTO
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.40 del 11 novembre 2014 con la quale è stato
stabilito di aderire all'Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito, dando mandato al Direttore di pagare la
quota associativa al fine di perfezionare l'adesione;

ATTESO CHE  con nota  del Presidente di A.N.E.A. Prot. n. 23 del 04 gennaio 2018 è stato comunicato che
l'importo del contributo di adesione per l'anno 2018 è di euro 2.658,00;

RITENUTO  di  procedere  al  pagamento  della  quota  associativa  per  l'anno  2018  a  favore  dell'Associazione
Nazionale Autorità e Enti di Ambito, per euro 2.658,00;

DETERMINA

di pagare all'Associazione Nazionale Autorità e Enti di Ambito (CODICE IBAN: IT29 F033 5901 6001 0000
0072 366) la somma di euro 2.658,00 quale quota associativa per l'anno 2018.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.a  tosondrio.it  

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


